
 

Aldea el Ocotal 300 metros adelante del hospital militar, carretera a mateo 

Tel.: (504) 2229-0606/ 2229-0616, www.copeco.gob.hn 
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EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.  

 

1. Servicios profesionales y técnicos 

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. Productos farmacéuticos  

9. Otros gastos. 
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,175.00

 11,006.10

 5,122.36

 32,637.00

 16,940.00

 1,789.98

 42,525.61

 5,028.00

 287.50

 2,802.00

 12,928.88

 862.50

 718.75

 718.75

 88,550.00

 2,601.12

 49,379.74

 3,014.99

 810.00

 5,175.00

 5,175.00

 57,500.00

 57,500.00

 41,400.00

 41,400.00

 1,131.83

 225.00

 27,600.00

 27,600.00

 27,600.00

 23,000.00

28-MAR-16

10-MAR-16

29-MAR-16

10-MAR-16

16-MAR-16

16-MAR-16

10-MAR-16

11-MAR-16

15-MAR-16

11-MAR-16

29-MAR-16

11-MAR-16

11-MAR-16

11-MAR-16

15-MAR-16

16-MAR-16

16-MAR-16

28-MAR-16

28-MAR-16

28-MAR-16

29-MAR-16

15-MAR-16

15-MAR-16

15-MAR-16

15-MAR-16

29-MAR-16

29-MAR-16

11-MAR-16

15-MAR-16

15-MAR-16

29-MAR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 293,248.28

 115,000.00

 84,156.83

 105,800.00

 002

 003

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019001213121

08019995390633

08019002277028

08019003251010

08019000235234

08019002282606

08019002274414

08019000235234

0801-1963-02240

08019000235234

0801-1986-13865

08019995341268

08019995341268

08019995341268

08019014624037

08019002282271

08019003248703

08019000235234

08019000235234

08019001213121

08019001213121

0101-1952-00401

0101-1952-00401

04019013560322

04019013560322

08019000218669

1318-1978-00052

05019006509943

05019006509943

05019006509943

08019000218669

MUDANZAS GAMUNDI S. DE R.L. DE C.V.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

JAMAR COMERCIAL INDUSTRIAL S.A DE C.V

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

LILI MARIBEL OSORTO ZELAYA/INGRAE

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

OFISERVI S. DE R.L.

OFISERVI S. DE R.L.

OFISERVI S. DE R.L.

RED DE SEGURIDAD PRIVADA S DE RL

INTERMARK S. DE R.L.

PUBLIGRAFICAS S DE R L

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

MUDANZAS GAMUNDI S. DE R.L. DE C.V.

MUDANZAS GAMUNDI S. DE R.L. DE C.V.

LUTHER CELESTINO HYDE ZAVALA/  HYDE-SEG

LUTHER CELESTINO HYDE ZAVALA/  HYDE-SEG

SERVICIOS CORPORATIVOS SERCORP S. DE R.L.

SERVICIOS CORPORATIVOS SERCORP S. DE R.L.

NAVEGA S.A. DE C.V.

HILDE ORLANDO CARTAGENA BELTRAN

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA TECNOLOCIT CONFIABLE SRL

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA TECNOLOCIT CONFIABLE SRL

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA TECNOLOCIT CONFIABLE SRL

NAVEGA S.A. DE C.V.
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 0041 

 001

 002

 005

 00855

 00846

 00849

 00850

 00853

 00854

 00916

 00003

 00060

 00073

 00075

 00078

 00099

 00117
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 38,398.50

 27,600.00

 27,600.00

 28,750.00

 37,641.64

 37,641.64

 23,000.00

 10,942.19

 15,014.31

 125,964.63

 2,063.99

 8,535.35

 8,898.34

 1,958.42

15-MAR-16

15-MAR-16

15-MAR-16

15-MAR-16

15-MAR-16

15-MAR-16

29-MAR-16

07-MAR-16

11-MAR-16

01-MAR-16

01-MAR-16

01-MAR-16

14-MAR-16

30-MAR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 992,214.12

 818,836.89

 25,956.50

 147,420.73

 38,398.50

 83,950.00

 98,283.28

 25,956.50

 147,420.73

 006

 007

 008

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

PROYECTO MITIGAR

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1702-1984-00285

15039006026430

15039006026430

15039006026430

08019004002686

08019004002686

08019000218669

08019002261403

08019002262820

08019995104551

1501-1977-00439

08019995319508

08019995319508

1501-1977-00439

CRISTOBAL CAMPOS JUAREZ

SEPROVA S, DE R.L DE C.V

SEPROVA S, DE R.L DE C.V

SEPROVA S, DE R.L DE C.V

SEYPRO, S. DE R.L. DE C.V.

SEYPRO, S. DE R.L. DE C.V.

NAVEGA S.A. DE C.V.

CABLE COLOR S.A DE C.V

REPUESTOS Y AUTOMOVILES S A

CASA COMERCIAL MATHEWS S.A. DE C.V.

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

TOYOSERVICIOS S A

TOYOSERVICIOS S A

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO
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 00640

 00641

 00645

 00752

 00757

 00758

 00759

 00762

 00764

 00766

 00767

 00915

 00754

 00079

 00080

 00081

 00082

 00083

 00084

 00085

 00086

 00088

 00089

 00090

 00091

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01
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 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 3,234.37

 1,743.75

 10,062.50

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 7,546.88

 6,109.38

 1,437.50

 6,109.38

 4,671.88

 1,437.50

 6,109.38

 3,234.37

 2,531.25

 2,531.25

 3,234.37

 3,937.50

 3,234.37

 1,406.25

 3,234.38

 2,531.25

 1,234.38

 1,682.65

 1,000.50

 4,750.00

 3,150.00

 5,950.00

 5,950.00

 7,550.00

 7,550.00

 5,950.00

 1,487.50

 1,221.88

 1,221.88

04-MAR-16

04-MAR-16

04-MAR-16

04-MAR-16

04-MAR-16

04-MAR-16

04-MAR-16

04-MAR-16

04-MAR-16

10-MAR-16

10-MAR-16

10-MAR-16

10-MAR-16

10-MAR-16

11-MAR-16

11-MAR-16

11-MAR-16

11-MAR-16

11-MAR-16

11-MAR-16

11-MAR-16

11-MAR-16

29-MAR-16

11-MAR-16

01-MAR-16

07-MAR-16

07-MAR-16

07-MAR-16

07-MAR-16

07-MAR-16

07-MAR-16

07-MAR-16

07-MAR-16

07-MAR-16

07-MAR-16

07-MAR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 91,384.41

 90,150.03

 1,234.38

 002

 003

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1988-15785

0801-1958-03873

0801-1984-12531

0501-1975-04295

0801-1971-06774

0501-1961-02736

0807-1981-00007

0420-1991-00116

0420-1991-00116

0501-1975-04295

1701-1975-00314

0806-1977-00411

0806-1977-00411

0801-1968-02985

0801-1987-00790

0801-1996-20171

0814-1959-00080

0801-1990-02442

1401-1979-00201

0801-1992-09881

0101-1976-02528

0801-1982-13531

0801-1986-10754

0401-1987-01080

0501-1959-01397

012003200602229

1301-1977-00671

0824-1984-00461

0801-1969-01871

1201-1982-00062

0208-1963-00483

0801-1987-14743

AAA471966

0101-1983-02701

1204-1959-00039

0801-1963-01079

BRIAN OCTAVIO GUZMAN MONTOYA

LOURDES VICTORIA ARDON MONCADA

BRIAN ALEXANDER VELASQUEZ CASTELLANOS

FERNANDO MIGUEL CARIAS ORELLANA

ROGER HUMBERTO TORRES MANUELES

OMAR FRANCISCO GONZALEZ LOPEZ

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

ABDIAS ESAU ALVARADO MENJIVAR

ABDIAS ESAU ALVARADO MENJIVAR

FERNANDO MIGUEL CARIAS ORELLANA

CARLOS ENRIQUE POSADAS

NADIA FAVIOLA FERRARY ALONSO

NADIA FAVIOLA FERRARY ALONSO

ROGER EMILIO VASQUEZ RIVERA

LUIS FRANCISCO AGUILERA RODAS

JORGE ALBERTO ALVAREZ GOMEZ

JOSE FRANCISCO FLORES PAVON

ITALO XAVIER MALDONADO VALLEJO

WILMER ALEXANDER PEÑA PINEDA

JOSE CARLOS EHRLER MARTINEZ

EDMUNDO RAUL IRIAS ZUNIGA

ERWIN ORLANDO DEVIS MORAZAN

ESDRAS NEHEMIAS ESTRADA CACERES

FRANCIS DANIEL RAMOS VASQUEZ

NESTOR GIOVANNI GARAY VILLIBORD

ELISEO SILVA ROTELA

MAYRA FREELYN MEJIA RODRIGUEZ

ISAAC UZIEL RODRIGUEZ ZELAYA

MIRIAM MERCEDES MARTINEZ BETANCOURT

LUIS OMAR GONZALES RAMOS

JOSE ISMAEL HERNANDEZ CACERES

LUIS ALONSO GUZMAN RAMOS

JOSE ANTONIO DE SAN ANTONIO ESCRIBANO

CARLOS ROBERTO ABREGO SUAREZ

JOSE NILSON CASTRO LIZARDO

ROBERTO ARTURO SALINAS DIAZ
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 0041 

 005

 00092

 00093

 00094

 00095

 00096

 00097

 00101

 00102

 00103

 00104

 00105

 00106

 00107

 00108

 00110

 00111

 00112

 00114

 00115

 00116

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 956.25

 3,150.00

 3,150.00

 4,725.00

 6,390.00

 8,350.00

 7,550.00

 5,950.00

 741.20

 787.50

 1,254.50

 787.50

 787.50

 1,487.50

 1,487.50

 1,919.58

 1,487.50

 14,300.00

 11,900.00

 1,286.50

07-MAR-16

08-MAR-16

08-MAR-16

08-MAR-16

08-MAR-16

11-MAR-16

14-MAR-16

14-MAR-16

16-MAR-16

16-MAR-16

16-MAR-16

16-MAR-16

16-MAR-16

30-MAR-16

30-MAR-16

30-MAR-16

30-MAR-16

30-MAR-16

30-MAR-16

30-MAR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario Total Afectado

 217,296.85
 125,912.44
 125,912.44

 012Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1989-00830

0801-1979-06094

0319-1967-00030

0319-1967-00030

0615-1960-00337

0615-1960-00337

0501-1959-01397

0101-1983-02701

1301-1977-00671

0824-1984-00461

0801-1987-14743

0319-1967-00030

0801-1979-06094

0801-1969-01871

AAA471966

0208-1963-00483

1201-1982-00062

0615-1960-00337

0319-1967-00030

0615-1960-00337

LUIS FERNANDO CASTRO CHAVEZ

ODESSA FRAÑO MEDINA

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS

NESTOR GIOVANNI GARAY VILLIBORD

CARLOS ROBERTO ABREGO SUAREZ

MAYRA FREELYN MEJIA RODRIGUEZ

ISAAC UZIEL RODRIGUEZ ZELAYA

LUIS ALONSO GUZMAN RAMOS

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS

ODESSA FRAÑO MEDINA

MIRIAM MERCEDES MARTINEZ BETANCOURT

JOSE ANTONIO DE SAN ANTONIO ESCRIBANO

JOSE ISMAEL HERNANDEZ CACERES

LUIS OMAR GONZALES RAMOS

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS
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 0041 

 001

 002

 005

 00907

 00618

 00765

 00901

 00903

 00904

 00928

 00056

 00059

 00066

 00076

 00100

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,456.82

 1,300.00

 6,000.00

 37,639.73

 5,703.20

 6,657.07

 2,600.00

 3,485.00

 9,490.50

 3,472.00

 985.00

 3,891.70

16-MAR-16

04-MAR-16

11-MAR-16

16-MAR-16

16-MAR-16

16-MAR-16

29-MAR-16

01-MAR-16

08-MAR-16

16-MAR-16

01-MAR-16

14-MAR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 90,681.02

 69,356.82

 16,447.50

 4,876.70

 9,456.82

 57,300.00

 2,600.00

 16,447.50

 4,876.70

 001

 002

 004

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

PROYECTO MITIGAR

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019002262820

0501-1961-02736

1401-1979-00201

08019002262820

08019002262820

08019002262820

1318-1978-00052

0501-1971-00483

08019995366171

0501-1971-00483

1501-1977-00439

08019995366171

REPUESTOS Y AUTOMOVILES S A

OMAR FRANCISCO GONZALEZ LOPEZ

WILMER ALEXANDER PEÑA PINEDA

REPUESTOS Y AUTOMOVILES S A

REPUESTOS Y AUTOMOVILES S A

REPUESTOS Y AUTOMOVILES S A

HILDE ORLANDO CARTAGENA BELTRAN

ALEX RENE NUÑEZ MALDONADO

SERVICENTRO ESSO LAEISZ,S.A. DE C.V.

ALEX RENE NUÑEZ MALDONADO

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

SERVICENTRO ESSO LAEISZ,S.A. DE C.V.
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 0041 

 001

 00933

 00937

 00938

 00939

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 209,982.85

 200,379.87

 33,950.68

 139,008.35

30-MAR-16

31-MAR-16

31-MAR-16

31-MAR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 583,321.75
 583,321.75
 583,321.75

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-21310

0611-1986-00400

08019999410656

0801-1984-16951

GABRIEL ALONZO RUBIO IZAGUIRRE

JHONY ALEXANDER CERRATO GARCIA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

ERICK FERNANDO GOMEZ ORTIZ
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 0041 

 001

 005

 00648

 00749

 00917

 00918

 00919

 00925

 00074

 00077

 00087

 00098

 00113

 00118

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,404.00

 1,560.00

 35,000.00

 1,300.00

 1,196.00

 1,200.00

 3,565.00

 4,317.85

 7,500.00

 7,500.00

 37,500.00

 2,562.10

10-MAR-16

29-MAR-16

31-MAR-16

29-MAR-16

29-MAR-16

29-MAR-16

01-MAR-16

01-MAR-16

07-MAR-16

11-MAR-16

30-MAR-16

30-MAR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 104,604.95

 41,660.00

 62,944.95

 40,460.00

 1,200.00

 62,944.95

 002

 004

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019999404213

08019999404213

0801-1987-16788

08019999404213

08019999404213

1318-1978-00052

1501-1977-00439

1501-1977-00439

1301-1977-00671

0615-1960-00337

0615-1960-00337

1501-1977-00439

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

LYZANKA EDITH GARCIA ESCOTO

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

HILDE ORLANDO CARTAGENA BELTRAN

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

MAYRA FREELYN MEJIA RODRIGUEZ

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO
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 0041 

 001

 002

 00828

 00649

 00835

 00833

 00927

 00832

 00837

 00836

 00831

 00829

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 39,738.36

 10,526.58

 1,805.23

 360.12

 250.00

 5,251.51

 426.50

 806.76

 2,581.49

 426.49

15-MAR-16

10-MAR-16

15-MAR-16

15-MAR-16

29-MAR-16

15-MAR-16

15-MAR-16

15-MAR-16

15-MAR-16

15-MAR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 62,173.04

 39,738.36

 10,526.58

 1,805.23

 610.12

 5,251.51

 426.50

 806.76

 2,581.49

 426.49

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

PROYECTO MITIGAR

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0804003

08019003256777

0804003

0804003

1318-1978-00052

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

HILDE ORLANDO CARTAGENA BELTRAN

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

01/04/2016 09:34:10

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 2 de 2

 0041 

 002

 00064  01  00001  4,554.06 16-MAR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario Total Afectado

 66,727.10
 4,554.06
 4,554.06

 010Unidad Ejecutora: PROYECTO MITIGAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0804003 EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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